令和 5年 7月 27日

各加盟団体アルペン担当者 様

全日本スキー連盟

                                    アルペン委員会

2023-2024 中国FIS・FECレースの事前調査票

標記の件につきまして、出場希望者数把握のため各都道府県渡航希望者の事前調査にご協力をお願い致し

ます。

1. 大会日程（中国）

FISホームページと異なる可能性がありますが、現時点での現地からの情報で記載しています。

 期 日 場 所 カテゴリー 種目
国

Nation

FIS 2023年11月末〜12月初旬 （未定） FIS
男女

GS、SL
中国

FEC 2023年12月上旬 （未定） FEC
男女

SL×2
中国

Speed 2024年1月で調整中 （未定） FIS・FEC
男女

SG、DH
中国

2. 調査票提出〆切

令和 5年 8月 6日（日） 〆切

※この調査はレースのエントリーではありません。渡航希望者数把握のための事前調査です。

※渡航情報やエントリー調査はこの事前調査にて回答いただいた方へお送りいたします。

※出場の可能性のある選手及び帯同スタッフは必ずご提出ください。

※エントリー調査は 10月中旬以降、この調査でGoogleフォームに登録いただいた方々へ直接ご連絡いた

します。

※アルペン委員会では「渡航情報の提供とエントリーのみ」実施いたします。VISAや航空券、宿泊の手

配は各自・各チームで行なってください。

※事前調査でクウォータがオーバーした場合は、エントリー調査までに通知いたします。

3. 調査票提出方法

① 下記のGoogleフォームに必要事項を記入してください。

渡航希望調査回答フォーム：https://forms.gle/fENnTQEBsvGsNjyK6

② 〆切後、Google フォームにご記入いただいた加盟団体担当者へ渡航希望者リストをメールにて共

有いたします。

③ 加盟団体担当者とは別に引率責任者もご記入いただきます。

④ 問い合わせ先メールアドレス： japan-alpine@ski-japan.or.jp（須貝）

以上。

https://forms.gle/fENnTQEBsvGsNjyK6